Администрация муниципального образования
Пйкалевское городское поселение

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2021 года № 708

Об утверждении перечней земельных участков, которым присвоены
категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля

муниципального образования Пйкалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2022 год

Руководствуясь ст. ст. 22, 23, 24, 25 Федерального закона от 31 июля 2020 г.
№248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле на
территории муниципального образования Пйкалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным
решением Совета депутатов муниципального образования Пйкалевское городское
поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 16
сентября 2021 года № ,50, согласно критериям отнесения используемых
гражданами, ' юридическими , : лицами и (или) индивидуальными
предпринимателями земельных участков, правообладателями которых они
являются, к определенной категории риска при осуществлении муниципального
земельного контроля, администрация постановляет:

1. Утвердить перечни земельных участков из категории земель «Земли
населенных пунктов», которым присвоены категории риска при осуществлении
муниципального земельного контроля муниципального образования Пйкалевское
городское прселение ,Бокситогорского муниципального района Ленинградской
области на 20.22 год, согласно приложений №1-26.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пикалевского городского , поселения в разделах «Городское хозяйство»/
«Земельные отношения»/ «Муниципальный земельный контроль» и
«Администрация»/ «Контрольная деятельность».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
' ! .ч '

г Г >

1 ! '

Глава администрации Д.Н. Садовников